
 
 

 

Spett.li 

Operatori economici partecipanti alla RDO n. 2265104 - CIG: 78511047F9 

 

Oggetto : Comunicazione di aggiudicazione definitiva 

Il DIRETTORE 

- Vista la decisione a contrattare prot. 4205 del 17/05/2019 con cui l'Istituto ha stabilito l’indizione 
di una procedura negoziata ex art. 36, comma 2, Lett. B del D.lgs. 50/2016 per la Fornitura di n. 12 
Server a rack e accessori. CIG 78511047F9 – CUP B53D1300720007 tramite RDO aperta su MEPA; 

- Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente 
del C.N.R.  del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U.  n. 124 del 30.05.2005 – S.O. n. 
101; 
 
-  Ritenuta l’opportunità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

 Che la Fornitura di n. 12 Server a rack e accessori. CIG 78511047F9 – CUP B53D1300720007, sia 
definitivamente aggiudicata alla ditta SISTEMI HARDWARE E SOFTWARE al prezzo di euro 89159,75 
 
 
  


		2019-07-29T15:17:24+0200
	Laforenza Domenico




